令和４年度使用県中教研編ワークブック注文書

福島県中学校教育研究会長 様

令和４年 月 日

下記のとおり注文します。

（ ）支部 中学校長 職印

教 ワークブック 価 格
申 込 冊 数

取扱店
科 名 称 生 徒 用 教 師 用

国
１ 年 650 円

国語スイッチ ２ 年 650 円 正進社
語

３ 年 650 円

数
１ 年 570 円

岩 瀬
数 学 の 友 ２ 年 570 円

学 ３ 年 570 円
書 店

音
音 楽 学 習 帳

全学年 810 円 福島県

（１冊で３年間使用）
教科用図書

楽 販売所

美
美 術 の 学 習

Ⅰ(1年) 520 円 福 島

術 Ⅱ(2・3年) 520 円 教材社

保
１ 年 460 円

福 島
保健体育ノート ２ 年 460 円

体
３ 年 460 円

教材社

英
１ 年 630 円

福 島
E n g l i s h T i m e ２ 年 630 円

語 ３ 年 630 円
教材社

技 福島県版
領 域 価 格

申 込 冊 数

術 ハンドノート 生 徒 用 教 師 用 正進社
・
家 技 術 分 野 680 円

庭 家 庭 分 野 680 円

(注） １ 申込冊数の「教師用」欄……担当教師分を記入してください。無償で配本します。

２ 注文冊数の再確認……………例年，間違いがありますので，提出前に教科，注文冊数をもう一度確認

ください。

３ 各学校で注文書４部作成……原本をコピーした後 職印 を押してください。

令和４年２月７日（月）まで，支部事務局長へ３部提出し，原本の１部

は，｢学校控え」として保存してください。

４ 国語のワークブックの「ノート」の注文について

この注文書には、国語のワークブック「国語スイッチ」に準拠した「ノ

ート」は含まれておりません。「ノート」の注文を希望される場合には、

「ノート」の分を直接、各地区ごとの「正進社」取扱代理店にお申し込

みください。